
 

 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня  2017 года                          № 47                                                               

с. Крутиха                                

 

О назначении выборов депутатов 

районного Совета депутатов  

седьмого созыва 

 

     В соответствии со  статьями 10, 25 Федерального закона от 12.06.2002                  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   

в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 156 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и статьей 10 Устава 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Назначить выборы депутатов районного Совета депутатов седьмого 

созыва на воскресенье 10 сентября 2017 года. 

       2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов районного Совета депутатов на избирательную комиссию 

муниципального образования Крутихинский район. 

       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

 

 

Глава района                                                                              С.П. Жданова 


